
 
 

 

 

INFORMACION MBI FUSHATËN PROMOCIONALE 
AUDI, VW PKW, VW LNF , SKODA, SEAT  

 
“Kujdes! Qira financiare kushton para”  

Financim për automjetet në stok të Porsche Albania ne oferte me 20% ulje nga cmimi i listës 

Cmimi në ofertë varion nga minimumi 12.000 Eur në 140.000 Eur  

• Koncesionari:Porsche Albania 

• Produkti: Qira financiare   

• Norma nominale e interesit (variabël) 5.5% me maturim Euribor 3mujor   

• Norma efektive e interesit : 6.65% 

• Komisioni i administrimit 1.75% e shumës së financimit 

• Parapagimi 20% - 50%  

• Periudha 24 muaj – 72 muaj 

• Interesi variabël me maturim Euribor 3mujor.  

• Për tarifat e aplikueshme në këtë oferte lexo informacionin në oferten financiare 
analitike :   

• Si me poshte njihuni me VW Polo 

• Modelet e outomjeteve mund ti gjeni në : Udhëtojna.al 

• Afati i ofertes 12.11.2025 - 31.12.2025  

Kjo fushatë promocionale është e vlefshme për klientët e rinj dhe ata ekzistues .   
 
Oferta aktuale e financimit mund të ndryshojë, pasi do të varet nga rezultati individual i rrezikut 
të kredisë së klientit dhe faktorë të tjerë. Ju kërkojmë të rishikoni me kujdes të gjitha 
informacionet dhe kushtet parakontraktore, përpara se të nënshkruani marrëveshjen e 
financimit. Pas dorëzimit të kërkesës suaj për financim, ekspertët tanë të financimit, do t'ju 
kontaktojnë për të personalizuar nevojat tuaja të financimit , në rast se eshte e nevojshme, 
për të finalizuar procesin.  
 
Kosto të tjera që lidhen me automjetin dhe janë të detyrueshme të kryhen janë :  
 

• Shpenzimet për sigurimin e detyrueshëm TPL dhe sigurimin Kasko të mjetit sipas 
tarifave lokale për periudhën e kontratës së qirasë financiare perjashtuar vitin e pare.     

• Shpenzimet që lidhen me regjistrimin e mjetit si dhe lejen e qarkullimit si dhe taksat e 
nevojshme per qarkullimin rrugor 

• Shpenzimet që lidhen me kontratën noteriale  

• Mirëmbajtje periodike sipas manualit të prodhuesit   
 
Shënim: Porsche Leasing Shpk, e percakton normën e interesit te qirasë financiare, bazuar tek Euribor 
ne EUR plus një përqindje fikse për të gjithë periudhën e qirasë financiare. Vlera e normave të Euribor 
ndryshojnë cdo ditë pune bankare.  
Këstet e Qirasë: Të pagueshëm në EUR, në bazë të planit të pagesave, pjesë e Kontratës së Qirasë 

Financiare , që do të lëshohet ditën e kryerjes së financimit nga Qiradhënësi.  Kësti mund të ndryshojë 

në përputhje me ndryshimet e bazës së interesit, Euribor me maturim 3 mujor. 
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